


Ziņas

2024. gada februāris, No. 351
Sv. Pētersburgas Latviešu Biedrības izdevums

5220 Brittany Dr. S. Apt. 1410, St. Petersburg, FL 33715
care of Dace Nebare

 Latviešu Biedrība St. Petersburg FL

www.latviesistpetersburgfl.com



ATGĀDINĀJUMS

Atgādinājums veikt biedra naudas maksu par tekošo 2024. gadu.

Jūsu atbalsts ir ļoti svarīgs!

Biedra naudas maksa - **\$35.00**

Maksājumu iespējams veikt elektroniski - <http://paypal.me/LVbiedribaFL>
vai arī pa pastu, nosūtot to mūsu biedrīnei Mārai Prāvs
5825 La Puerta Del Sol Blvd S # 369
St. Petersburg, FL 33715

****maksājot ar čeku, kā saņēmēju norādiet Latvian Association of St. Petersburg, Inc.***
****maksājot elektroniski lūgums pievienot \$2.00 (processing fee).***

Ja ir jautājumi vai neskaidrības par biedru statusu vai maksājumu, lūdzu zvanīt
Mārai Prāvs T: 727-851-9414

REMINDER

This is a friendly reminder to pay the member dues for the current year - 2024.

Your support is very important!

Member dues - **\$35.00**

You can make the payment electronically - <http://paypal.me/LVbiedribaFL>
or by mailing a check to our membership coordinator Mara Pravs
5825 La Puerta Del Sol Blvd S # 369
St. Petersburg, FL 33715

****Make check payable to Latvian Association of St. Petersburg, Inc.***
**** If paying electronically please add \$2.00 (processing fee).***

If you have any questions about your membership status or payment, please contact
Mara Pravs T: 727-851-9414

PASĀKUMI

“Masku balle”

Sestdien, 9. martā, 4:30pm
Point Brittany sarīkojumu zālē
5101 Brittany Drive S.
St. Petersburg, FL 33715



Ar harizmātisku dzīvesprieku Floridā
uzstāsies **KATRĪNA DIMANTA** -
dziedātāja, komponiste, instrumentāliste,
mūzikālais spridzeklis. (Zemāk skatiet
Katrīnas muzikālo biogrāfiju).

Pievienojies pasākumam un iegrimsti
mūzikas burvībā! Katrīnas lielākais
trumpis ir folkdziesmas, bet patīkams
pārsteigums ir arī skanīgi lipīgās
popdziesmas. Pasākums notiks divās daļās,
pirmajā daļā Katrīna sniegs koncertu, kurā
izpildīs savu oriģinālmūziku un sirsnīgas

tautas mūzikas apdares. Otrajā daļā ļausimies masku balles burvībai, dziedāsim karaoke, baudīsim atmosfēru un spēlēsim spēles. Nāc uz vakaru kopā ar Katrīnu Dimantu un piepildi savu dzīvi ar mūziku, pozitīvismu un kopā būšanu!

Balvas trīs labākajām maskām un 3 skanošākajām balsīm!



Biedrība būs sarūpējusi “aukstās pirkstiņ - uzkodas”, savu iecienīto dzērienu lūgums ņemt līdzi pašiem.

Kokteiļstunda 4:30pm, koncerta sākums 5pm.

Ieejas ziedojums biedriem \$40, viesiem \$50; bērniem līdz 18 gadiem ieeja bez maksas. Lūgums iepriekš pieteikties zvanot/rakstot Dacei T: 917-755-1391. Jūsu vieta rezervēta pēc priekšapmaksas saņemšanas, to iespējams veikt – [paypal.me/LVbiedribaFL](https://www.paypal.me/LVbiedribaFL) (maksājot elektroniski lūdzu pieskaitiet \$2) vai nosūtot čeku Dacei Nebarei - 5220 Brittany Drive S., # 1410 St. Petersburg, FL 33715 (kā saņēmēju norādīt “Latvian Association of St. Petersburg Inc.”).

“Masquerade Ball”

**Saturday, March 9th, 4:30pm
Point Brittany Club house
5101 Brittany Drive S.
St. Petersburg, FL 33715**

*We are excited to welcome **Katrina Dimanta** – a Latvian singer, composer and musical “bomb” with a charismatic zest for life! Join the event and immerse yourself in the magic of music. Katrina’s specialty is Latvian folk songs, but she will also perform catchy pop songs and help us sing some karaoke! Prizes for three best masks and three best voices!*

Cocktail hour at 4:30pm, concert starts at 5pm.

Association will provide finger foods and light snacks, please BYOB

Suggested donation for members \$40, guests \$50 , kids under 18 free.

Please RSVP by calling/texting Dace T: 917-755-1391. Your spot is reserved after payment - [paypal.me/LVbiedribaFL](https://www.paypal.me/LVbiedribaFL) (please add \$2 if paying electronically) or mail a check issued to Latvian Association of St. Petersburg to Dace Nebare, 5220 Brittany Drive S. #1410 St. Petersburg, FL 33715

AIZVADĪTIE PASĀKUMI BIEDRĪBAS PILNSAPULCE



Šī gada 3. februārī norisinājās ikgadējā biedrības pilnsapulce. Sapulcē tika pieņemts šī gada budžets, pārskatīts biedru saraksts, biedrības statūti, aizvadītie pasākumi un šī gada plānotie pasākumi. Tika pārvēlēti valdes amati.



Biedrības valde Current board members

Dace Nebare – biedrības vadītāja/director T: 917-755-1391
Mārīte Rubīns - vadītājas vietniece/assistant director T: 727-867-3197
Brigita Gahr – finanšu lietu vadītāja/finance director T: 239-826-7245
Mārtiņš Roze - finanšu lietu vadītājas vietnieks/assistant finance director T: 646-341-2264
Māra Prāvs – biedrzīne/member coordinator T: 727-851-9414
Ineta Kalniņa – sekretāre/secretary T: 813-900-8147
Ieva Drīzule – “Ziņu” redaktore/newsletter editor T: 407-921-3688
Ieva Pless – reklāmas daļas vadītāja/director of marketing T: 734-546-9176
Agnese Feldmanis – saimniecības daļas vadītāja/catering coordinator T: 317-640-0029
Kristīne Ziediņa – valdes locekle/board member T: 352-317-8781
Vilnis Plostiņš – valdes loceklis/board member T: 973-507-6798

Revīzijas komisija

Olafs Cimermanis T: 941-723-6882
Andra Roze T: 727-460-5492

Botāniskā dārza apmeklējums 20. janvārī laika apstākļu dēļ nenotika un tiek pārcelts uz vēlāku laiku.
Vairāk informācijas nākamajās “Ziņās”.

Florida Botanical Garden Outing on January 20th was canceled and postponed due to bad weather.
More information on rescheduled event will follow.

Sirsnīgi sveicam mūsu biedrus, kuri februāra mēnesī svin savas jubilejas!

Congratulations to our members that are celebrating their birthdays in February!



*Silvija Ezers - 1. feb.
Rasma Adams – 8. feb.
Ēriks Feldmanis – 10. feb.
Mārīte Rubīns – 15. feb.
Kristīne Mālmāne – 16. feb.
Dzidra Figueiral – 23. feb.
Elita Krūms-Kāne – 24. feb.
Lidija Čakste – 25. feb.
Sanita Linnicks – 26. feb.*

Vēlamies dalīties ar īpašu vēstuli, ko saņēmām no jaunieša Latvijā, kas vēlējās nodot sveicienus mūsu Ilmāram Dzenim! Paldies Artūram par jaukajiem vārdiem!

“Augsti godātais Dzeņa kungs!

Vēlos Jums nosūtīt sveicienu un pateicības vēstuli.

Man ir 17 gadi un ļoti patīk Jūsu dziesmas, tāpēc es Jums novēlu laimi un veselību. Kā arī es vēlos jums pateikties par visu, ko Jūs ieguldījāt, lai attīstītu latviešu mūziku, kā arī vēsturi. Jūsu dziesmas ir daudzus iepriecinājušas. Es ļoti vēlos un cenšos, lai arī Jūsu dziesmas kļausītos jaunā paaudze. Paldies Jums Ilmāra Dzeņa kungs!”

*Ar cieņu, Artūrs Saulītis
2024 gada 13. janvārī.*



VALDES SĒDES:

Board meeting dates:

Februāra valdes sēde norisinājās 29. janvārī.

Marta valdes sēde norisināsies 5.martā.

UZMANĪBU:

Cienījamie biedri,

*ja jūsu adrese, telefons, e-pasts vai cita kontakt-informācija ir mainījusies, lūgums to paziņot mūsu biedrīnei **Mārai Prāvs***

T: 727-851-9414, mpravs@tampabay.rr.com

IEPAZĪSIMIES AR BIEDRIEM!

Jana Andersone



"Sveiki visiem! Es esmu Jana Andersone, un es ļoti priecājos pievienoties Latviešu Biedrībai Floridā.

Es uzaugu Latvijā - ziemas pavadīju lielākoties Rīgas centrā, bet saulainās vasaras pie jūras Zvejniekiemā. Man jau agrā jaunībā iepatikās ceļot un apgūt, kā arī likt lietā jaunas prasmes, un tā es arī turpināju pieaugot - daudz ceļoju, daudz mācījos un paspēju padzīvot gan Berlīnē, gan Londonā, gan Losandželosā, līdz nonācu daudz mazākā pilsētiņā, bet pietiekami tuvu okeānam, lai nevarētu sūdzēties.

Laimi un piedzīvojumus meklējot, esmu darbojusies foto un filmu mākslā, restorānu un bāru vadībā, kā arī nekustamo īpašumu biznesā, bet nekas cits man nav tik ļoti paticis, kā darboties ar dzīvniekiem. Kas aizsākās kā vaļasprieks agrā bērnībā, nu ir visa mana dzīve! Man ir izdevies apvienot daudzas manas prasmes un hobijus gan darbā, vadot superīgu Pet Resort, gan brīvajā laikā, vadot manu mazo zoodārzu mājās - šeit Largo, Floridā."

Katrīnas Dimantas muzikālā biogrāfija

Katrīnas Dimantas izglītības ceļš sākās Rīgas 100.vidusskolā, kur viņa specializējās džeza vokālā, žanrā, kas ļāva viņai izpētīt savas mākslinieciskās izteiksmes dziļumus. To papildināja viņas apmācība čella spēlē Baldones mūzikas pamatskolā un Jāņa Dūmiņa Baldones mūzikas pamatskolā, kur viņa pilnveidoja savas prasmes šajā klasiskajā instrumentā.

Katrīnai bijusi arī iespēja pilnveidoties vokālās meistarklasēs pie Stīvena Taberna un Bobija Makferina.



Katrīnas profesionālā karjera ir dažādu un ietekmīgu un krāsainu lomu mozaīka. No 2023. līdz 2025. gadam Katrīna ir bijusi muzikālā vadītāja **Bērnu un jauniešu dziesmu un deju svētku** folkloras daļai. Viņas daudzveidība tika vēl vairāk apliecināta viņas darbā kā raidījumu vadītājai, kur viņa vadīja **“O, JĀ! Rīta šovs”** EHR un ReTV.

“UkuleleRīga SIA” Katrīna parādīja savu izcilību, apvienojot māksliniecisko redzējumu ar efektīvu menedžmentu un vadību. Viņas komponistes loma muzikālo intermediju veidošanā **XII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem** kā arī mūzikas aranžiju veidošana tādām deju izrādēm kā **“Zied ābele balti ziedi”** atspoguļo viņas radošumu un spēju veidot mākslu, kas rezonē gan ar tradicionālām gan arī mūsdienīgām muzikālajām gaumēm.

Katrīnas ieguldījumi kultūras mozaikā sniedzas arī aiz valsts robežām. Viņas iesaistīšanās tādos starptautiskos projektos kā pasaules tautas mūzikas izstādē “**Womex**”, Kanādas latviešu bērnu nometnē “**Tērvete**”, pasaules mūzikas nometnē “**Ethno Hungary**”, stiprina viņas lomu kā globālas Latvijas mūzikas un kultūras vēstneses. Viņas solo albums “**Krāsas**”, ir apliecinājums viņas prasmēm kā solo māksliniecei un viņas spējai komunicēt ar auditoriju caur savu personisko māksliniecisko stāstu.

Katrīnas Dimantas biogrāfija nav tikai viņas sasniegumu hronika, bet gan stāsts, kas savij mākslinieciskā talanta, izglītības, apņemšanās un kultūras vēstniecības pavedienus.

BAZNĪCAS ZIŅAS

Sākot ar 2024. gadu draudzi aprūpēs prāvests **Gunārs Lazdiņš**.

Par plānotajiem dievkalpojumiem vai citu papildus informāciju, lūdzam kontaktēties, zvanot

Tel: 317 418 1345 vai rakstot - glazdins@indy.rr.com.

Visi dievkalpojumi notiek Faith Lutheran baznīcā.
2601 49th Street North, St. Petersburg, FL 33710.

4. februārī plkst. 2pm

24. martā plkst. 2pm - Pūpolsvētdienas dievkalpojums, kam sekos “kafijas galds”.



Mūsu biedrība ir latviskas kultūras organizācija – maza Latvijas daļiņa lielajā Amerikā, mums daudziem tik svarīga un vajadzīga! Lai biedrībai vairotos spēks, augtu enerģija, lai notiktu paaudžu sadarbība, aicinām arī Tevi klūt par tās biedru!

Vairāk informācijas zvanot/rakstot mūsu biedrībai Mārai Prāvs
T: 727-851-9414, mpravs@tampabay.rr.com!